nem. T. 9. c. 1322. D.
 Piget, & pudet in quo differunt. T. 3. c. 312. D.
 Res pignerata, quam debitor subripuit, an sit furtiva. Tom. 10. c. 248. A.
 Pignatio rei litigiosæ non valet. T. 2. c. 1137. D.
 Pignationes, quæ dicuntur præfaliæ, & repræfaliæ. T. 9. c. 250. C.
 Pignationes illicitæ, cum vicinus pro convicano teneretur, olim plebisque in locis usurpatæ. Ibid. A. B.
 Pigneratitia actio. Vide, Actio pigneratitia.
 Pigneratitia actio, antequam nata sit, præscriptione tolli non potest. T. 1. c. 1123. B.
 De pigneratitia actione. Tom. 9. c. 294. E. & c. 295. A. & seq.
 Pigneratitia actio non tantum de pignore datur, sed & de hypotheca. T. 10. c. 640. C.
 Pigneratitia actio nullâ præscriptione tolli potest, antequam nata sit: non nascitur autem, antequam debitor pignus repigneravit. Ibid. D.
 A pigneratitia ad hypothecariam an bonum sit argumentum. T. 10. c. 703. A.
 Pigneratitia actio quænam sit. T. 10. c. 1254. B.
 Pigneratitiam actionem de pignore recuperando, quæ debitori competit, non perimi præscriptione longi temporis. T. 9. c. 1043. A.
 Qui pigneravit duobus in solidum rem eandem diversis temporibus, an falsi crimine teneatur. T. 3. c. 374. D.
 Pignora qualiter contrahantur, ac de eorum pactis. T. 1. c. 775. A. B.
 Pignora debitoris si creditor sine auctoritate judicis abduxerit, violentiæ crimen admittit. Tom. 1. c. 392. C. D.
 Pignora, bonorum alienatione vetitâ, excipiuntur. Tom. 3. c. 124. B.
 Pignora tributorum non solutorum causâ capiuntur, & distrahantur. T. 2. c. 685. A.
 Pignora, id est, filii. T. 2. c. 705. B.
 Pignora si creditor eligat, non autem mandatorem, & minoris ea pignora distrahat, an possit reliquum, quod credito deest, a mandatore petere. T. 4. c. 941. D.
 Pignora si non sufficiunt utrique, an jus omnium pignorum primum pertineat ad venditorem, an verò ad eum tantum pro rata illius anni. T. 4. c. 105. E. an interpretatio fiat adversus venditorem, qui legem dixit. Ibid. E.
 Pignora curatoris an capi possint. T. 4. c. 1024. E.

Pigno-

- Pignora**, & hypothecæ liberantur voluntariâ novatione factâ, non etiam necessariâ. T. 4. c. 965. B.
- Pignora** confringere quid sit, & dicatur. T. 5. c. 174. E.
- Pignora** nominum tueri Prætoris est. T. 5. c. 424. B.
- Pignora** non finire, non solvi, non liberari, nisi omnino debito soluto, & teneri, vel si unus tantum nummus resideat ex sorte, qui solutus non sit. T. 6. c. 330. C.
- Pignora** sequelæ, & accessiones sunt principalium obligationum. T. 6. c. 714. A.
- Pignora** obligata pro pensionibus ædium. T. 9. c. 1203. A.
- Pignora** traditione constituuntur. T. 9. c. 1430. D.
- Pignora** liberantur compensatione. T. 9. c. 335. D.
- Pignora** condemnati capta post quod tempus distrahantur in foro sub hasta. T. 9. c. 1092. C. D. & seq.
- Pignora** a creditore distrahi possunt contra obnuntiationem, vel prohibitionem debitoris, si debitor non solvat omnem pecuniam, vel obsignet omnem, atque deponat. T. 9. c. 1233. C.
- Pignora** per apparitores in causam iudicati capiebantur, & ab iis vendebantur. T. 10. c. 694. D.
- Pignora** inter, & venditionem quoad ad legem commissoriam differentia. T. 10. c. 1025. D.
- Pignorari** non potest liber homo. T. 7. c. 30. A.
- De pignerata re a defuncto**; T. 7. c. 545. E. & c. 546. A.
- Pignorata** rei periculum ad quem pertinere debeat. T. 8. c. 320. E. & c. 321. A.
- Pignoratam rem** si debitor a creditore redimat, quasi suæ reieptor, actione ex vendito non tenetur, & omnia in integro sunt creditoribus. T. 6. c. 91. B. C.
- Pignoratio** servi alieni nihil valet. T. 7. c. 798. A.
- Pignoratitia actio** quomodo debitorum detur. T. 4. c. 928. B.
- Pignoratitia actio** quæ sit. Tom. 5. c. 1105. E.
- Pignoratitia obligatio** quo genere non tollitur. T. 6. c. 77. A.
- Pignoratitia actio** duplex est, alia in rem, alia in personam. T. 7. c. 545. D.
- Pignoratitia actio** in personam quæ est. T. 7. c. 546. E. est duplex, alia directâ, alia contrariâ. Ibid. E.
- De pignoratitia actione**. Tom. 10. c. 972. A. B.
- De pignorato fundo** ab uno ex sociis. T. 7. c. 584. A.
- Pignoris causam** non perimit usucapio. T. 1. c. 1521. E.
- Pignoris, & hypothecæ differentia**. T. 1. c. 253. A.
- Pignoris possessio** sola transit in creditorem. T. 2. c. 1225. D.
- Pignoris possessionem** habet creditor. T. 1. c. 1134. D.
- Pignoris specialis** major est vis, quam generalis. T. 3. c. 508. D.
- Pignoris luendi jus**, quod debitori competit, nullo tempore perimitur. T. 2. c. 481. C.
- Pignoris venditionem** debitor impedire non potest.